
 

       SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

Łomża, dnia 16.01.2025 r. 

znak sprawy: ZT-SZP-226/02/12/2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy Konkursu ofert na  dostawę fartuchów, osłon, okularów i czepków chroniących 

przed promieniami RTG dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/02/12/2024 

 
Zamawiający informuje, że dokonał wyboru jako najkorzystniejszej w Pakiecie nr 1 oferty nr 

3 Wykonawcy Rex Med Sp. z o.o. ul. Domaniewska 17/19/133, 02-672 Warszawa, za cenę 

brutto 

 82 728,57 zł (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące siedemset dwadzieścia osiem złotych 

57/100). 

Waga materiału: 5,60 kg/m2 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z Rozdziałem XI ust. 3 Konkursu ofert, za najkorzystniejszą w danym Pakiecie 

Zamawiający uzna ofertę, która uzyska najwyższą liczbę punktów za kryterium oceny ofert: 

Kryterium Waga Max liczba punktów, jaką oferta może uzyskać  

WAGA MATERIAŁU* 50% 50,00 pkt 

CENA 50% 50,00 pkt 

 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów tj. 60,00 punktów za kryterium 

oceny ofert określone w Konkursie ofert, tj. : 

1)  w kryterium ,,Waga materiału” – 10 pkt 

2) w kryterium „Cena” – 50 pkt 

 

Zamawiający wyznacza termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na dzień 

21.01.2025 r.  



 

Zestawienie i ocena ofert 

 Pakiet 1 - Odzież ochronna      

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Waga materiału 

(kg/m2) 

Liczba punktów 
– Kryterium 

Waga materiału 
- 50% 

Cena 
Liczba punktów - 

Cena -  50% 
Łączna ilość 

punktów 

3 
Rex Med Sp. z o.o.  

ul. Domaniewska 17/19/133 
02-672 Warszawa 

5,60 10,00  82 728,57 zł 50,00 60,00  

1 
Model Medical S.A.  
ul. Zabłocie 27/42 

30-701 Kraków 
oferta nie podlega ocenie 

4 

Jerzy Pawliszewski Medevice Medical 
Devices Distribution Services 

Consulting 
ul. W.K. Roentgena 20/8  

02-786 Warszawa 

oferta nie podlega ocenie 

 

 

      

Podpisała  

p. o. Dyrektora 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

dr n. o zdr. Joanna Zofia Chilińska 


